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Sijoituslupa / Moisiolammentie 14 - Tampereentie - Huhdantie 

 Valmistelija: työmaavalvoja 

DNA Oyj hakee lupaa maakaapelin ja suojaputken sijoittamiseen Lempäälän kunnan 
katualueelle Moisiolammentiellä. Moisiolammentien poikitus on pyrittävä alittamaan 
tunkkaamalla, poraamalla tai muulla ilman kaivuuta tapahtuvalla menetelmällä. Sijoituslupa on 
voimassa 5.5.2026 saakka. Sijoituksesta vastaa: DNA Oyj / Eero Koskiranta, puh.  044 344 
7451. Laskutus: DNA Oyj, PL 5147, 70701 KUOPIO, viite: 4808869 Johtoverkko LAp alue/ Eero 
Koskiranta 2198576. 
 

Toimivalta 

Yhdyskuntajohtajan päätös 31.1.2025 § 7, päätösvallan siirtäminen infrapäällikölle, kohta 6 
 

Päätös 

Myönnän DNA Oyj:lle luvan sijoittamiseen hakemuksen mukaisesti Lempäälän kunnan 
hallinnoimilla alueilla. Hakijan tulee noudattaa kunnan ohjetta "KADUILLA JA MUILLA 
YLEISILLÄ ALUEILLA TEHTÄVÄT TYÖT, HAKUOHJE JA LUPAEHDOT 2025". Sijoituslupa on 
voimassa vuoden ajan lupapäätöksen päivämäärästä. Työ on aloitettava viimeistään vuoden 
sisällä sijoitusluvan myöntämispäivämäärästä. 

Työn toteuttamiselle on haettava erillinen työlupa. 

Luvanhakijan on selvitettävä muiden yritysten ja laitosten maanalaiset sekä maanpäälliset 
johdot, laitteet ja rakenteet kustannuksellaan. Hakijan on myös huolehdittava riittävästä 
sijoitusetäisyydestä niihin. 

Luvanhakija on velvollinen huolehtimaan, että on saanut tarvittavat luvat eri viranomaistahoilta 
tai maanomistajilta. Kunta myöntää luvan vain hallinnoimilleen alueille. 

Lupamaksuna peritään tarkastus- ja valvontamaksu 100 €. 

 
Tiina Pekkala 
Infrapäällikkö 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 

 
Päätöksen nähtävänäpito 

 Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 2.5.2025 alkaen 
 
 
Ote Hakija 
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Tiedoksi  

Vesa Antikainen, laskutus, yhdk ltk  
 

Muutoksenhakuviranomainen 

Yhdyskuntalautakunta 
 


